

# Suncil ApS

Skæringvej 88, 8520 Lystrup

CVR-nr. 38 50 08 13

## Årsrapport

**17. marts - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2018.

---

Lars Nørgaard Bjørn  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 17. marts - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Suncil ApS  
Skæringvej 88  
8520 Lystrup

CVR-nr.: 38 50 08 13

Regnskabsår: 17. marts - 31. december

**Direktion**

Lars Nørgaard Bjørn,  
Tokhøjvej 3, Balskov  
8410 Rønne, Direktør

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udvikling og salg af gadelysprodukter, samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 86 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 34 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>17/3 - 31/12</u> <u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>85.555</b>
1 Personaleomkostninger	-38.067
Øvrige finansielle omkostninger	-1.041
<b>Resultat før skat</b>	<b>46.447</b>
Skat af årets resultat	-12.298
<b>Årets resultat</b>	<b>34.149</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	34.149
<b>Disponeret i alt</b>	<b>34.149</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		<u>31/12 2017</u>	<u>17/3 2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Deposita	22.500	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.500</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>22.500</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	86.182	0
	Varebeholdninger i alt	<u>86.182</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.718	0
	Andre tilgodehavender	50.537	0
	Periodeafgrænsningsposter	18.634	0
	Tilgodehavender i alt	<u>77.889</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>104.470</u>	<u>55.000</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>268.541</u></b>	<b><u>55.000</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>291.041</u></b>	<b><u>55.000</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		<u>31/12 2017</u>	<u>17/3 2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	55.000	55.000
4	Overført resultat	<u>34.149</u>	<u>0</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>89.149</u></b>	<b><u>55.000</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	0
	Selskabsskat	12.298	0
	Anden gæld	<u>174.594</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>201.892</u>	<u>0</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>201.892</u></b>	<b><u>0</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>291.041</u></b>	 <b><u>55.000</u></b>
 <b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>6 Eventualposter</b>			

## Noter

	<u>17/3 - 31/12 2017</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager		36.905
Andre omkostninger til social sikring		284
Personaleomkostninger i øvrigt		878
		<u><b>38.067</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>17/3 2017</u>
<b>2. Deposita</b>		
Tilgang i årets løb	22.500	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u><b>22.500</b></u>	<u><b>0</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u><b>22.500</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 17. marts 2017	55.000	55.000
	<u><b>55.000</b></u>	<u><b>55.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	34.149	0
	<u><b>34.149</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en månedlig husleje på 8 t.kr. Lejemålet er uopsigeligt i 6 måneder. Husejen i opsigelsesperioden udgør 45 t.kr.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Grow365 ApS, CVR-nr. 38496808 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
